
oznaczenie sprawy: R-2/493/2017           

 

 

Informacja dotycząca złożonych ofert. 

Nr oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

 oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty netto 

 

podatek VAT 

 

  

 

Cena oferty brutto 

 

Gwarancja 

(miesiące) 

1. 

PRO INVEST Marcin Bujny 

ul. Jana Gwiżdża 

41-710 Ruda Śląska 

 

 

55.700,00 
12.811,00 

 

68.511,00 

 

24 

2. 

Śląski Zakład Budownictwa i 

Gospodarki Odpadami  

Beata Znamirowska – Soczawa 

ul. Łukasińskiego 2/20 

43-300 Bielsko Biała 

 

 

55.500,00 12.650,00 

 

 

67.650,00 

 

 

30 

 

 

Szacunkowa wartość zamówienia: 60.000,00 zł netto 

 


